
UCHWAŁA NR LXII/541/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu: "ZASŁUŻONY DLA GMINY IŁAWA" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz §1 ust. 1 i 2 Regulaminu Nadawania Tytułów: 1. ,,Honorowy Obywatel Gminy 
Iława” 2. ,,Zasłużony Dla Gminy Iława” stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/79/19 Rady Gminy Iława 
z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu nadawania tytułów "Honorowy Obywatel Gminy 
Iława" i "Zasłużony dla Gminy Iława", Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu Tytuł: ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY IŁAWA”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 886E96D8-BBDD-46E2-9023-EE697BBD3E28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/541/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


